
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.162, DE 03 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.026667/2014-97, resolve:

Designar JOUBER DE LIMA LESSA, Economista, matrícula SIAPE n"
1559920, para substituir PEDRO VALENTIM DOS SANTOS, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1544173, no exercício do cargo de Pró-Reitor
da Pró-Reitoria de Gestão lnstitucional - PROGINST, código CD-02, no período de 03
a 05.09.2014, em virtude de afastamento para participar do 3° Fórum de Pró-Reitores de
Planejamento e Administração (FORPLAD).

'-;:>~~a J
PAULO JO GE OMENÁim ALBUQUERQUE

D TOR SUBSTITUTO/DAP


